
 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ INTERNETOVÉ STRÁNKY 
 
O.Z.I. Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) je registrovaná obchodní značka 
společnosti APME FX Trading Europe Ltd, kyperské investiční společnosti (CIF), nad kterou 
vykonává dohled a reguluje ji Kyperská komise pro cenné papíry a burzy (CySEC) s licencí CIF č. 
335/17. 
 

1. Ochranné známky - Práva duševního vlastnictví 
 
APME FX Trading Europe Ltd je vlastníkem autorských práv k webovým stránkám a jejich 
zobrazením, informacím a obsahu, který je na nich zveřejněn, a jejich uspořádání, pokud není 
uvedeno jinak. APME FX Trading Europe Ltd je držitelem výhradních práv nebo uživatelské 
licence či jakékoliv jiné licence pro všechny druhy obchodních názvů a ochranných známek 
obsažených a/nebo zobrazených na této webové stránce. 
 

2. Změna informací a obsahu 
 
Všechny informace a obsahy obsažené na webových stránkách APME FX Trading Europe Ltd 
(dále jen „Společnost“) a všechny požadavky, podmínky, předpoklady a popisy obsažené v 
tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího oznámení. 
 

3. Omezení odpovědnosti 
 
Společnost žádným způsobem neručí za přesnost, vhodnost nebo úplnost informací a obsahu 
nacházejícího se na jejích webových stránkách a výslovně odmítá jakoukoliv odpovědnost za 
chyby a/nebo opomenutí v tomto ohledu. Společnost neposkytuje v souvislosti s informacemi 
nebo obsahem žádnou implicitní, výslovnou nebo zákonnou záruku, včetně, ale nejen, záruk 
neporušení práv třetích osob, titulu, obchodovatelnosti, vhodnosti pro konkrétní účel a 
nepřítomnosti počítačového viru. 
 
Kliknutí na odkazy jiných internetových zdrojů se provádí na vaše riziko; obsah, přesnost, 
vyjádřené názory a další odkazy poskytované těmito zdroji nejsou kontrolovány, přezkoumány, 
ověřeny, sledovány a/nebo schvalovány Společností. 
 
Společnost nenese odpovědnost za a) žádné škody, ztráty nebo výdaje, které vzniknou v 
souvislosti s touto webovou stránkou, jejím používáním nebo nemožností ji použít jakoukoliv 
osobou, nebo v souvislosti s neschopností vykonat pokyn, chybou, opomenutím, přerušením, 
poruchou, zpožděním operace nebo přenosu, počítačovými viry nebo selháním komunikace, 
linky nebo systému, i když Společnost nebo její zástupci byli informováni o možnosti takových 
škod, ztrát nebo nákladů; a b) za chyby nebo nepřesnosti v procesu přenosu dat a/nebo pokynů 
pro obchodování CFD nebo jakýchkoliv pokynů od Klienta/návštěvníka stránky, interference, 
podvodné zosobnění, prolomení tajných přístupových kódů, chybný záznam nebo přenos 
zprávy, nebo selhání systému z důvodu zásahu vyšší moci nebo z jiných důvodů, které nenastaly 
v důsledku porušení výše uvedeného Společností. 

mailto:info@ozios.com


 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

 
Společnost nenese odpovědnost za žádné škody, které mohou vzniknout na hardwaru nebo 
softwaru uživatele v důsledku používání této webové stránky nebo propojení této webové 
stránky na jiné webové stránky/hypertextové odkazy či internetové zdroje. 
 

4. Předpokládaní uživatelé 
 

Tato webová stránka není určena pro osoby nebo subjekty v jurisdikci nebo zemi, kde by taková 
distribuce nebo používání bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy. 
 

5. Cookies 
 
Podrobnější informace naleznete v Zásadách používání souborů cookies Společnosti 
zveřejněných na webové stránce Společnosti. 
 

6. Odkazy třetích stran 
 
Naše webové stránky obsahují odkazy na webové stránky provozované jinými stranami. Odkazy 
poskytujeme pro vaše pohodlí, ale nezkoumáme, nekontrolujeme ani nesledujeme ochranu 
soukromí ani jiné praktiky těchto webových stránek. Nejsme odpovědní za fungování 
webových stránek provozovaných třetími stranami ani za vaše obchodní vztahy s nimi. 
 

7. Osobní údaje 
 
Podrobnější informace naleznete v Oznámení o ochraně osobních údajů Společnosti 
zveřejněném na webové stránce Společnosti. 
 

8. Rozhodné právo 
 
Používání této stránky se řídí kyperskými zákony. 
 
Vstupem na webovou stránku Společnosti a všechny stránky s ní propojené souhlasím, že 
jsem vázán výše uvedenými podmínkami. 
 
 
Datum poslední revize: Leden 2025 

mailto:info@ozios.com

